SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:          /BC-BVTT Kon Tum, ngày        tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả phổ biến, tuyên truyền các văn bản của Bộ Chính trị

và Ban Thường vụ Tỉnh ủy
_________________

 Thực hiện Công văn số 145/SYT-TCHC ngày 05/8/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và thực

hiện Kết luận số 71-KL/TW ngày 16/02/2024 của Bộ Chính trị;

Bệnh viện Tâm thần báo cáo kết quả phổ biến, quán triệt, tuyên truyền các

văn bản của Bộ Chính trị và Ban Thường vụ Tỉnh ủy, như sau:

 I. Công tác chỉ đạo

 Bệnh viện Tâm thần đã xây dựng kế hoạch số 463/KH-BVTT ngày

12/8/2024 của Bệnh viện Tâm thần về phổ biến, tuyên truyền các văn bản của Bộ

Chính trị và Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 II. Nội dung

 - Kết luận số 71-KL/TW, ngày 16-02-2024 của Bộ Chính trị về một số

nhiệm vụ, giải pháp lớn triển khai đường lối đối ngoại Đại hội XIII Đảng.

- Kế hoạch số 148-KH/TU, ngày 20-5-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

triển khai thực hiện Kết luận số 71-KL/TW, ngày 16-02-2024 của Bộ Chính trị.

III. Kết quả

 Tổng số người tham gia: 41 người. Nhìn chung buổi phổ biến, quán triệt,

tuyên truyền các văn bản của Bộ Chính trị và Ban Thường vụ Tỉnh ủy được tổ

chức với tinh thần trách nhiệm và ý thức tham gia nghiêm túc của viên chức, người

lao động các khoa, phòng. Viên chức, người lao động đã nắm được những nội

dung cơ bản, cốt lõi của các Kết luận, kế hoạch của Bộ Chính trị và Ban Thường

vụ Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng thuộc bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-08-18T21:33:50-0700

		2024-08-19T09:48:00+0700

		2024-08-19T09:48:00+0700

		2024-08-19T09:48:00+0700